
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                                                                            № 

 

Об итогах  конкурса рисунков «#РДШРТ» 

в рамках муниципальной профильной смены 

«Шаг вперёд» для активистов детских  

общественных организаций школ  

Лениногорского МР 

 

             Согласно приказу МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» от 12 марта 2019 года №355, в целях вовлечения школьников в 

творческую деятельность, поддержки детских инициатив и творчества, выявления таланта 

и творческого потенциала активистов детских общественных организаций школ 

Лениногорского муниципального района в Доме детского творчества прошёл 

муниципальный конкурс рисунков  «#РДШРТ» 

В конкурсе приняли участие: МБОУ ООШ №1, СОШ №№ 2,3,5,6,7,8,10,13, Гимназия 

№11, Подлесная ООШ,  Тимяшевская СОШ. 

            По итогам проведения конкурса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить решение Жюри муниципального конкурса рисунков «#РДШРТ» 

(Приложение №1) 

2.Отметить положительную работу по направлениям РДШ, детских общественных 

организаций школ Лениногорского муниципального района: МБОУ ООШ №1, СОШ №№ 

2,3,5,6,7,8,10,13, Гимназия №11, Подлесная ООШ,  Тимяшевская СОШ. 

3.Отметить положительную работу оргкомитета МБУДО «ДДТ» по организации и 

проведению муниципального конкурса рисунков «#РДШРТ». 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста 

МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ. 

 

 

 

Начальник МКУ «Управления образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С.Санатуллин 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

муниципальный куратор детского движения, 

Гильмутдинова А.Р. 

 5-19-47 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 511 от 04.04.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.04.2019 10:25



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

Состав жюри: 

Кочеткова Ирина Васильевна, методист МБУДО «Дом детского творчества» 

Румянцева Юлия Анатольевна, педагог-организатор, руководитель объединения «Арт-

креатив» МБУДО «Дом детского творчества» 

Хайрутдинова Татьяна Владимировна, педагог-организатор, руководитель 

объединения «Пчёлка» МБУДО «Дом детского творчества» 

 

Список участников и победителей конкурса рисунков «#РДШРТ» 

5-6 классы 

№ ФИ участника ФИО руководителя Школа Класс Место 

1 Фаррахова Адиля Фатхуллина Л.Р. Тимяшевская 6 участник 

2 Хайруллина Риана Хуснутдинова И.А. 7 6 участник 

3 Сайдулина Виктория Хуснутдинова И.А. 7 6 2 место 

4 Галиулина Рената Павлова В.В. 13 6 1 место 

5 Фатхуллин Айдар Фатхуллина Л.Р. Тимяшевская 5 3 место 

6 Егоров Данила Андреева Л.М.  3 5 1 место 

7 Ибрагимова Камилла Андреева Л.М. 3 6 3 место 

8 Хайретдинова Эльвира Гайнутдинова К.Р. 1 6 2 место 

9 Антонова Дарья Косткина А.А. 10 5 3 место 

10 Газизова Карина Косткина А.А. 10 6 участник 

11 Реброва Валерия Газизова М.Р. 6 5 2 место 

12 Кашапов Эмиль 1 Газизова М.Р. 6 5 участник 

13 Кашапов Эмиль 2 Газизова М.Р. 6 5 участник 

14 Михайлова Эвелина 1 Михайлова О.В. 11 5 участник 

15 Михайлова Эвелина 2 Михайлова О.В. 11 5 участник 

7-8 классы 

№ ФИ участника Руководитель Школа Класс Место 

1 Глухова Диана Чернобровкина Л.Г. Подлесная  8 участник 

2 Гаврилова Валерия Андреева Л.М. 3 8 3 место 

3 Маслакова Виктория  Шарапова Г.Р. 2 8 2 место 

4 Хаертдинова Диляра Гайнутдинова К.Р. 1 8 участник 

5 Асабина Виктория Гайнутдинова К.Р. 1 8 участник 

6 Рамазанова Камила Бабакаева С.П. 5 7 3 место 

7 Пестрякова Ксения Чернобровкина Л.Г. Подлесная 8 участник 

8 Кульдюшова Вилена Шарапова Г.Р. 2 7 1 место 

9 Федорова Валерия Шарапова Г.Р. 2 7 1 место 

10 Грынив Анастасия Косткина А.А. 10 8 участник 

11 Валидова Наиза Хуснутдинова И.А. 7 8 3 место 

12 Бакулич Кира Бабакаева С.П. 5 7 участник 

13 Низамова Амалия Грачёва Л.Ф. 13 7 2 место 

14 Исланова Айгуль Грачёва Л.Ф. 13 7 2 место 

15 Мизева Анастасия Вотина М.В.,Ларина Т.В. 8 7 1 место 

16 Шайхутдинова Карина Вотина М.В.,Ларина Т.В. 8 8 участник 

17 Халимова Камила Бабакаева С.П. 5 7 участник 

 9-11 классы 

№ ФИ участника Руководитель Школа Класс Место 

1 Толщикова Анастасия Бабакаева С.П. 5 9 1 место 

2 Гареева Камила Бабакаева С.П. 5 9 1 место 

3 Ведерникова Лиана Бабакаева С.П. 5 11 2 место 

4 Денисова Анна Вотина М.В.,ПронинаА.А. 8 9 3 место 

 

Документ создан в электронной форме. № 511 от 04.04.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.04.2019 10:25



Лист согласования к документу № 511 от 04.04.2019 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 04.04.2019 10:25 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  Подписано 
04.04.2019 - 16:19  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 511 от 04.04.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2019 16:45


